

Mistrz i Małolata

Była to środa, 24 września 2014 roku. Okazała się ciekawym dniem, bo klasy IV - VI odwiedził siatkarz, Marcin Prus. Głównym założeniem spotkania było pokazanie dzieciom i młodzieży, że piłka siatkowa jest fantastyczną formą spędzania czasu wolnego. Na początku spotkania panowała cisza. Nikt nie wiedział, kim jest Marcin Prus. Następnie zapanowała euforia, zwłaszcza, jak Mistrz ubrał nasze koleżanki w strój siatkarskiej reprezentacji Polskim, a kilka osób miało przyjemność ponosić chwilę jego medale. Teraz już nikt nie chce być zwolniony z WF, bo wszyscy chcemy dorównać panu Marcinowi. Dzieci krzyczały z radości, klaskały i podnosiły ręce, by zadać pytania, na które pan Marcin chętnie odpowiadał. Na sam koniec wszyscy otrzymali autografy od Mistrza. Każda dedykacja była inna, z czego dzieci były bardzo zadowolone. Nawet szkoła taki otrzymała i można go zobaczyć obok. Jesteśmy wdzięczni pani dyrektor, że zaprosiła do nas tak niezwykłego gościa.
Nadia Jackowska



Spotkanie z M. Prusem

K. Olszewska

Dla
Katarzyny
Podobna
REPREZENTANT POLSKI
71005
Szymon Polity
M

Autograf dla szkoły

M. Prus

Kilka plotek o Comeniusie!

W naszej szkole znowu zagościł projekt Comenius! W tym roku zaplanowane są wycieczki do łódzkich muzeów. Odbędzie się również konkurs fotograficzny z nagrodami! W październiku p. Agata Olszewska, p. Anna Błaszczuk i p. Dyrektor wyjechały w ramach projektu na Litwę. Po ich powrocie zorganizujemy dzień litewski, podczas którego przygotowujemy litewskie potrawy!

Filip Marchelak, 5c



SP 42

Comenius

Ty też możesz zostać mistrzem

Czwartki na sportowo, Zachęcamy Was do przychodzenia na dodatkowe lekcje WF, czyli SKS.

W naszej szkole są one prowadzone przez pana Artura Halamusa, pana Michała Szmidta i panią Joannę Kubasiewicz.

Pan Szmidt dba o kondycję fizyczną chłopaków z klas starszych (IV - VI) w czwartki na ósmej godzinie lekcyjnej, a młodsze dzieci (klasy I - III) zaprasza na salę w piątki na siódmej godzinie.

Pan Halamus w tym roku zajmuje się

rozwojem fizycznym klasy pierwszej A w każdy czwartek na piątej lekcji.

Natomiast pani Kubasiewicz prowadzi SKS dla dziewczyn w czwartki na ósmej godzinie lekcyjnej. Na zajęciach gramy w siatkówkę, koszykówkę, biegamy, ale przede wszystkim przygotowujemy się do różnych zawodów sportowych. Warto wziąć w nich udział nie tylko po to, by zdobywać tuteży i medale, ale przede wszystkim po to, żeby zdrowo i aktywnie spędzić choć jedno popołudnie w tygodniu.

Szymon Polity

Każdy ma w sobie siatkarza



Marcin Prus urodził się 16 października 1978 roku w Starogardzie Gdańskim. Karierę rozpoczął w swoim rodzinnym mieście jako wychowanek SKS. Po skończeniu pierwszej klasy liceum

ogólnokształcącego wyjechał do Rzeszowa, aby grać w SMS PZPS Rzeszów. Z Rzeszowa trafił do Mostostalu-Azoty, gdzie grał pięć lat. W tym czasie czterokrotnie został mistrzem Polski.

Reprezentował nasz kraj w piłce siatkowej juniorów i seniorów. W swojej karierze rozegrał 97 spotkań w reprezentacji Polski w latach 1997-2001.

Obecnie współpracuje z telewizją i radiem jest autorem artykułów prasowych o tematyce siatkarskiej. Jest również założycielem i twórcą szkoły siatkarskiej "Kuznia Mistrzów".

Szymon Polít



Przygotowujemy skarbonek

A. Gajda

GROSZ DO GROSZA

Akcja "Grosz do Grosza" ruszyła już w naszej szkole.

Od 1 do 19 października zbieramy monety od 1 grosza do 5 złotych do skarbonek klasowych, które wykonaliśmy na lekcjach plastyki z panią Mariańczyk lub z wychowawcami. Cel jest szczytny, bo datki przekazane zostaną przeznaczone

na zakup obiadów dla niedożywionych dzieci. Wiąże się z tym konkurs, bowiem klasa, która uzbiera największą kwotę zdobędzie tytuł "Najhojniejszej klasy" i zdobędzie nagrodę. Nie wyrzucajcie Waszych skarbonek, bo akcja ma też edycję wiosenną, a na koniec wybierzemy i nagrodzimy "Najpiękniejszą klasową skarbonekę" Zbierajcie pieniądze, bo te dzieci tego potrzebują.

Bartek Karnecki



Modelki p. Marcina

K. Olszewska



Modelki p. Marcina

K. Olszewska

Sukces na macie

W środę, 8 października 2014 r. reprezentacja naszej szkoły wzięła udział w Mistrzostwach Łodzi w mini zapasach pt. „Mali siłacze na maty”. Reprezentowali nas Kuba Woźniak, Mateusz Matczak, Kuba Podgórski, Borys Mikołajczyk, Michał Józwiak oraz Dawid i Theodore Skrzypkowie

pod czujnym okiem p. Michała Szmidta. Zajęliśmy II miejsce i awansowaliśmy do finałów łódzkich, które odbędą się 5 listopada 2014 r. Gratulujemy i życzymy powodzenia, wierzymy, że dzięki zażartej walce i nieustępliwości nasza reprezentacja pokona niejednego przeciwnika.

trener

Niezapomniany trening



Trening z Mistrem

A. Halamus

Pewnego środowego przedpołudnia, 24 września 2014 roku po spotkaniu z byłym reprezentantem Polski w piłce siatkowej, panem Marcinem Prusem odbył się trening

dla grupy wybranych uczniów.

Dzieci podczas tych zajęć otrzymały vouchery uprawniające do treningów w wybranych klubach sportowych Łodzi.

Dzieci przyłożyły wszelkich starań, by pokazać, jak ważnym dla nich było spędzenie 45 minut w towarzystwie świetnego siatkarza.

Nie tylko sam trening, ale i jego obecność okazję wygrać

zrobiła na nich ogromne wrażenie. Sam trening był niezwykłą przygodą.

Jednak to nie wszystko, na samym końcu odbył się konkurs, w którym dzieci miały

Szanowny Czytelniku, Podoba Ci się to, o czym piszemy?

Uważasz, że powinniśmy napisać o czymś i chcesz nam to powiedzieć?

Chcesz dołączyć do naszego grona, ale nie wiesz, jak to zrobić?

Nie martw się, możesz w każdej chwili się

z nami skontaktować. Wystarczy, że na przerwach poszukasz naszych redaktorów wśród uczniów, Twoich kolegów i koleżanek. Możesz też poszukać p. Anny Gajdy - zazwyczaj prześiadującej w sali nr 41 lub 43. Jednak najłatwiej będzie jeśli napiszesz do nas: buda.i.swiat@gmail.com

Redaktor naczelny

LEKKA ATLETYKA

Jak co roku, tak i teraz w Łodzi organizowane są męsko-żeńskie biegi przełajowe dla klas 4 - 6.

Na zawody pojedą najlepsi lekkoatleci z naszej szkoły, wśród nich znajdą się Oskar Ratajczak, Ola Jendrzyczak, Damian Topolski, Emilka Sitarz, Borys Mikołajczyk i wielu innych świetnych biegaczy pod opieką

trenera, p. Michała Szmidta. Przed zawodami treningi odbywają się nie tylko na zajęciach SKS, ale codziennie na naszym boisku szkolnym. Zawodnicy będą po 4 okrążenia w okół boiska. Na pewno wszyscy są podekscytowani i mają nadzieję, że tym razem wygramy te zawody, więc dopingujcie i trzymajcie kciuki za naszych młodych sportowców!!!

Filip Marchelak



Trening z Mistrzem

K. Pikula



Trening z Mistrzem

A. Halamus



Trening z Mistrzem

A. Halamus

Polscy siatkarze

Piłka siatkowa w Polsce pojawiła się w XX wieku.

Po wstąpieniu Polski do Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej (FIVB) 18 kwietnia 1947 roku pojawił się pomysł stworzenia reprezentacji narodowej. Nasza podlegała centrali, która wówczas nosiła nazwę *Polski Związek*

Koszykówki, Siatkówki i Szczypiorniaka. Na początku grali tylko amatorzy, a dzisiaj już wszyscy począwszy od dzieci aż po osoby starsze. Możemy się poszczycić tegorocznym tytułem Mistrza Świata w siatkówce mężczyzn oraz Mistrza Europy w siatkówce kobiet z 2005 roku.

Oskar Libert

Nie daj się nudzić! Zabij ją z nami!



Rajd 4 Kultur

J. Stawowski

Nudzi ci się w domu, za mało się dowiedziałeś na lekcji, czujesz, że brakuje ci wiedzy? Zainteresuj się zajęciami dodatkowymi w naszej szkole. Zachęcam uczniów klas 4 - 6 do brania udziału w różnorodnych zajęciach dodatkowych.

Dla uczniów, którzy potrzebują wsparcia w rozwiązywaniu zadań z matematyki rusza ze swoją pomocą p. Blandyna Syta w poniedziałki na szóstej lekcji, Jeśli chcesz poprawić samopoczucie i trochę pośpiewać, p. Artur Halamus organizuje zajęcia z chóru w piątki na siódmej lekcji, Jeśli twoja wiedza z historii jest zbyt mała, to we wtorki na szóstej lekcji są zajęcia historyczne

z p. Anną Jarzyńską. W poniedziałki na siódmej lekcji możemy razem popisać na kole dziennikarskim z p. Anną Gajdą. Problemy z ortografią lub gramatyką? Nie musisz się o nie martwić, opieką w tym zakresie otoczy cię p. Joanna Grabarczyk w środy na szóstej i siódmej lekcji. A w czwartki na ósmej lekcji szóste klasy przygotowują się do sprawdzianu kończącego szkołę pod okiem p. Anny Gajdy. Jest też

oferta dla zdolniaków - w środy na siódmej lekcji spotykają się wszyscy przyszli pisarze, poeci i mistrzowie ortografii. Zajęcia prowadzi p. Gajda.

Jeśli chcesz chodzić na wymienione zajęcia nauczyciele z naszej szkoły serdecznie Cię zapraszają. Już nigdy nie będziesz nudził się w domu!

Jeśli zajęcia w szkole to za mało, p Jarosław Stawowski i p. Jadwiga Dziarkowska zapraszają na rajdy po Łodzi i okolicach.

*W tym roku odbył się już pierwszy rajd, był to kolejny już z cyklu Rajdów 4 Kultur. Prowadzony przez p. Jadwigę Dziarkowską ponownie odniósł sukces. P. Dziarkowska była bardzo zadowolona, że przyszło tak dużo dzieci. Z pewnością ucieszy się jeszcze bardziej, jak następnym razem przyjdzie jeszcze więcej osób :)
Koniec z nudą w domu!
Zapraszamy!
Karolina Olszewska,*